LXXIII. De Syntaxi quatuor partium orationis, nimirum de nomine, verbo, praepositione, et aduerbio.

οὐ. Μοιρίδος Ἀττικῆς λέξεις Ἀττικῶν, καὶ Ἐλλήνων κατὰ τοιχεῖον.

LXXIV. Moeridis Atticistae voces Atticae et Graecae, secundum litteras Alphabeti.

οὐ. Ἐκ τῶν κεφαλαίων τῇ αἰγίᾳ Μαζίμῳ τῷ ὄμολογητῷ, καὶ ἐτέρων αἰγίων πατέρων.

LXXV. Excerpta ex capitibus sancti confessoris, Maximi, et aliorum sanctorum patrum.

Τὰ ἔτερα ἐκλείπεται.

Cetera desiderantur,

Quae praeter hactenus commemorata in codice illo leguntur, ex Boiuini notatione, haec sere sunt praecipua: *vvv*)

Theophanis de diaeta fragmentum ad Constantinum Porphyrogenetum imperatorem.
[conf. supra in h. vol. ad p. 222.]

Confectiones oxypororum salium, aliorumque remediorum, ex Galeno, Iamblico, Manethone, Poslete, Cyrillo, archiepiscopo Alex.

De Iuda, proditore, et de diffusis eius visceribus testimonium Apollinarii e *Papia*.

De Neomeniis seu Calendis, et curis dies festus esset Hebraeis et Romanis. Observa rationes physicas, item auctores laudatos, *Dercyllum et Callisthenem Sybaritam* fol. 82.

Variae dictiones adnotatae ex Plutarcho, ex Aristophane, grammatico, τῇ Ἀριστοφάνῃ τῇ περὶ λέξεων διαλαβύντος. Ex Tran --- (puto e Tranquillo.)

Dictiones peregrinae aut vulgares obseruatae in Philostrati scriptis in vita sophistarum, Herodae, Aristoclis, Philagrii, Hadriani, Rufi et aliorum.

Ex Ioanne Philadelphensi.

Ex epistola Theodori ad Theophilum, et paradigmata horologicum, seu ratio inveniendi horam diei ex mensura umbrae hominum.

[¶] Ex S. Maximo de XXX. argenteis, quos Iudas accepit.

Quinam

vvv) Add. Lambec. V. p. 248. seq. supra citat. *Hær.*

Quinam in quaque arte excelluerint? Recensentur quidam minus noti, Pappianus, (an Papinianus?) legislator, Antylus λογοποιὸς, Eurydamus θαρακοποιὸς, Euander κυνιδοποιὸς et ασπιδωποιὸς, Apelles Botanista.

De Christo: 'Ο μητρὸς, ἐκτὸς Πατρὸς αἰχρόν τέκνου. 'Ο Πατρὸς, ἐκτὸς Μητρὸς ἐγχείρις Βρέφους.

Georgii Pisidae Iambi de templo Blachernensi.

Theodori Prodiomi de annulo, in quo insculpti erant amantes duo.

De circuitu Ponti Euxini, Paludis Maeotidis et totius terrae, vbi citatur *Eratosthenes*.

De libris a *Macario Magnetæ* scriptis.

Ex sententiis *Menandri* alphabeticis nonnulla contra foeminas.

Interpretatio de versibus iambicis incipit: αὐγῶνες, ἀθλα, καὶ πάλ. Epistola Hippocratis ad Ptolemaeum Aloritem, Macedoniae regem a. 4346. periodi Iul.

Varia ex *Andromachō*, *Pelopota*, *Hera*, *Asclepiade*.

Excerpta ex Ioh. Antiocheni opere chronologico, quod ex libris *Mosis*, *Africanī*, *Eusebii*, *Pappi* (an *Papiae*) *Didyni* et aliorum confluuisse se testatur.